
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO Il DDMS N. 186/2022 prot. n. 81815 del 01/06/2022 con il quale è stato 
emanato il bando (15/2022) per una (1) borsa di studio aventi ad oggetto 
“l’Attività di analisi farmaco-economica dei farmaci innovativi 

utilizzati nel trattamento dei disordini autoimmuni”; 
 
         CONSIDERATO  che per mero errore materiale nella fase di pubblicazione il Bando risulta 

incompleto e privo di due (2) pagine contenenti: Art. 1 (Oggetto della 
selezione), Art. 2 (requisiti per l’ammissione alla selezione), Art. 3 
(Durata, Decorrenza e Compenso delle Borse), Art. 4 (Modalità di 
selezione, criteri di valutazione ed incompatibilità) e parte dell’Art. 5 
(Modalità e termini per la presentazione delle Domande di 
partecipazione); 

 
         CONSIDERATA la necessità di procedere alla correzione della pubblicazione e darne 

massima pubblicità; 
 
CONSIDERATA la necessità di garantire la massima trasparenza e dare la più ampia 

possibilità di accesso alla selezione  
 

DECRETA 
 

Art. 1 Per i motivi di cui alle premesse, di procedere alla pubblicazione integrale del bando 
15/2022 (DDMS N. 186/2022 prot. n. 81815 del 01/06/2022); 
 
Art. 2. Di prorogare tutti i termini di scadenza e le date presenti nel Bando; 
 
Art. 3. Il termine previsto nell’art. 5 per la presentazione della domanda,  “…..entro le ore 12.00 
del giorno 21/06/2022” viene sostituito da: “…..entro le ore 12:00 del giorno 01/07/2022” 
 
Art. 4. La data per il colloquio prevista nell’art. 8  “ I colloqui avranno luogo il giorno 23/06/2022 
alle ore 16.00 viene sostituita da  “I colloqui avranno luogo il giorno 04/07/2022 alle ore 
16:00; 
 
Art. 5. il presente Decreto sarà pubblicato sul sito di Ateneo alla voce Bandi e Gare di 
Dipartimento; 

                 

 

 

  Il Direttore del Dipartimento 

               Prof. Marcellino Monda 

          
 

 

 

Prot. n. 86099 del 09/06/2022  - Repertorio: DDMS N. 195/2022


